

Premium Drinks ApS

Grønningen 10
4130 Viby Sjælland

Årsrapport for 2012/13

2. regnskabsår

CVR-nr. 34224617

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-01-2014

Glenn B. Vestergaard
Dirigent

Premium Drinks ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Premium Drinks ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Premium Drinks ApS Grønningen 10 4130 Viby Sjælland
CVR-nr.	34224617
Stiftelsesdato	01-02-2012
Regnskabsår	01-07-2012 - 30-06-2013
Direktion	Morten Lund, Direktør Jakob Evert, Direktør Kenneth Kretschmer Petersen, Direktør
Revisor	GV Revision Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Sydbank A/S Hovedvejen 87 2600 Glostrup

Premium Drinks ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og distribution af læskedrikke samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2012 - 30-06-2013 udviser et resultat på kr. -428.958, og selskabets balance pr. 30-06-2013 udviser en balancesum på kr. 1.207.365, og en egenkapital på kr. -364.702.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen har foretaget tiltag vedrørende en stærk reduktion af markedsføringsomkostningerne. Selskabet har indgået aftaler med nye agenturer, som har et stort potentiale for de kommende år. Selskabet har indgået kædeaftaler, som træder i kraft i det kommende regnskabsår.

De foretagne tiltag medfører, at ledelsen forventer en væsentlig forbedring af indtjeningen i de kommende år, og forventer, at anpartskapitalen er retableret ved årsafslutningen af de kommende 2 til 3 regnskabsår.

Det er en forudsætning for, at ovenstående positive drift kan opnås og en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets pengeinstitut, leverandører og kreditgivere støtter op med fortsat finansiering af driften. Selskabets ledelse har overfor pengeinstituttet indfriet de tidligere betingelser for at fortsætte samarbejdet på uændrede vilkår. Desuden er en væsentlig del af finansieringen foretaget af virksomhedsdeltagerne. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering er på plads.

Såfremt selskabet må indstille driften, vil aktivernes værdi være mindre, end de er optaget til i årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ændringerne i værdierne kan være væsentlige.

På denne baggrund vurderes selskabet at være going concern, og årsregnskabet aflægges under disse forudsætninger.

Der henvises til note 7.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Premium Drinks ApS

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2012/12
Bruttofortjeneste/-tab		-327.397	-20.928
Personaleomkostninger	1	-209.628	0
Driftsresultat		-537.025	-20.928
Finansielle indtægter	2	900	0
Finansielle omkostninger	3	-31.892	-64
Resultat før skat		-568.017	-20.992
Skat af årets resultat	4	139.059	5.248
Årets resultat		-428.958	-15.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-428.958	-15.744
		-428.958	-15.744

Premium Drinks ApS

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Fremstillede varer og handelsvarer		454.313	146.044
Varebeholdninger		454.313	146.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		604.245	0
Andre tilgodehavender		4.500	21.656
Periodeafgrænsningsposter		0	57.632
Udsudte skatteaktiver		144.307	5.248
Tilgodehavender		753.052	84.536
Omsætningsaktiver		1.207.365	230.580
Aktiver		1.207.365	230.580

Premium Drinks ApS

Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-444.702	-15.744
Egenkapital		-364.702	64.256
Gæld til banker		344.252	73.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.970	90.910
Anden gæld		64.355	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		518.490	2.032
Kortfristede gældsforpligtelser		1.572.067	166.324
Gældsforpligtelser		1.572.067	166.324
Passiver		1.207.365	230.580
Usikkerhed om going concern	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Premium Drinks ApS

Noter

	2012/13	2012/12
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	207.468	0
Pensioner	2.160	0
	209.628	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	900	0
Finansielle indtægter i alt	900	0
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.892	64
Finansielle omkostninger i alt	31.892	64
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-139.059	-5.248
Skat af årets resultat i alt	-139.059	-5.248
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-15.744	0
Årets tilgang	-428.958	-15.744
Saldo ultimo	-444.702	-15.744
7. Usikkerhed om going concern		

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2012/13 udviser et resultat på kr. -428.958, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en balancesum på kr. 1.207.365, og en egenkapital på kr. -364.702.

Noter

2012/13

2012/12

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen har foretaget tiltag vedrørende en stærk reduktion af markedsføringsomkostningerne. Selskabet har indgået aftaler med nye agenturer, som har et stort potentiale for de kommende år. Selskabet har indgået kædeaftaler, som træder i kraft i det kommende regnskabsår.

De foretagne tiltag medfører, at ledelsen forventer en væsentlig forbedring af indtjeningen i de kommende år, og forventer, at anpartskapitalen er retableret ved årsafslutningen af de kommende 2 til 3 regnskabsår.

Det er en forudsætning for, at ovenstående positive drift kan opnås og en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets pengeinstitut, leverandører og kreditgivere støtter op med fortsat finansiering af driften. Selskabets ledelse har overfor pengeinstituttet indfriet de tidligere betingelser for at fortsætte samarbejdet på uændrede vilkår. Desuden er en væsentlig del af finansieringen foretaget af virksomhedsdeltagerne. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering er på plads.

Såfremt selskabet må indstille driften, vil aktiverne værdi være mindre, end de er optaget til i årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ændringerne i værdierne kan være væsentlige.

På denne baggrund vurderes selskabet at være going concern, og årsregnskabet aflægges under disse forudsætninger.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. Hovedanpartshaverne har stillet sikkerhed og hæfter for gæld til Sydbank kr. 344.252.